ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 03.09.2015 № 20

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района о результатах публичных слушаний по проекту предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29 июля  2015 года,

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные Решением Совета Ростовкинского сельского поселения от 26 ноября 2009 года № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Правила землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения):
1.1. подпункт 1, в пункте 2, статьи 63 Правил землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения раздел «Предельные параметры земельных участков и разрешенного строительства» читать в следующей редакции:
- «допускается максимальная площадь  земельных участков до                2000 кв.м., сформированных и поставленных на кадастровый учет до 01 марта 2015 года».
 2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения                                                                  О.Б. Попова
[bookmark: _GoBack]